OFFICE OF THE PRINCIPAL



JAGIROAD COLLEGE



Permanently affiliated to Gauhati University
A NAAC accredited **A+ Grade** (3rd Cycle - 2023) College

Jagiroad, Morigaon, Assam, PIN-782410

e-mail: principal@jagiroadcollege.co.in, jagiroadcollege12@gmail.com Contact: 9508399322 ::: www.jagiroadcollege.co.in

Date: 23-05-2025

Notice (For HS- first Year Students for the session 2025-26)

It is for the information of all the HS first year students of Arts, Science and Commerce that the first year regular classes will be held from (10:00 am on 26-05-2025. On the occasion, an Induction Programme (in the name of "**Vidyarambha**") will be held at 10:00 am.

So, all the first year students are asked to attend the classes regularly.

<u>জাননী</u> <u>(উচ্চতৰ মাধ্যমিক প্ৰথম বাৰ্ষীক 2025-26 ৰ ছাত্ৰ-ছাত্ৰী সকলৰ বাবে)</u>

ইয়াৰ দ্বাৰা উচ্চতৰ মাধ্যমিক কলা, বিজ্ঞান আৰু বাণিজ্য শাখাত প্ৰথম বাৰ্ষীক শ্ৰেণীত নাম ভৰ্তী কৰা সকলো ছাত্ৰ-ছাত্ৰীকে জনোৱা হয় যে অহা 26 মে' 2025 তাৰিখে 10:00 বজাৰ পৰা শ্ৰেণী সমূহ অনুষ্ঠিত হ'ব।

প্ৰথম দিনা পুৱা 10:00 বজাৰ পৰা "বিদ্যাৰম্ভ" অনুষ্ঠানৰ আয়োজন কৰা হৈছে। গতিকে প্ৰথম বাৰ্ষীক শ্ৰেণীৰ সকলো ছাত্ৰ-ছাত্ৰীকে উক্ত অনুষ্ঠানৰ লগতে শ্ৰেণী সমূহত নিয়মীয়াকৈ উপস্থিত থাকিবলৈ আহ্বান জনালোঁ।

Principal & Secretary

Principal dollege being to Jaminte ad Coste ge

Jagiroad